
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Geçtiğimiz hafta kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler 

gerçekleştiren EURUSD paritesi, haftayı yaklaşık olarak yüzde 1.1 

seviyelerinde değer kazanımları ile kapattı. Geçtiğimiz hafta 

piyasalar Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Martins

Kazaks’ın açıklamalarını takip etti. 

Kazaks; Avrupa Merkez Bankası’nın pandemi nedeniyle 

gerçekleştirdiği acil tahvil alımlarını azaltma kararını gelecek ay 

alabileceğini, acil tahvil alımlarının en önemli özelliklerinden birinin 

esneklik olduğunu belirtti.

Açıklama ile birlikte Euro varlıklarında volatilite oldukça arttı. 

Ardından geçtiğimiz hafta fiyatlamalar üzerinde etkili olan bir 

başka konu ABD kanadından gelen Tarım Dışı İstihdam verisi idi. 

Açıklamaya göre Amerika’da Nisan ayında tarım dışı istihdam 

verisi beklentilerin oldukça altında kaldı ve 266 bin olarak 

gerçekleşti. Diğer yandan Nisan ayında ABD’de işsizlik oranının 

yüzde 6.1 seviyesine yükseldi. Böylelikle ABD’de işsizlik de salgın 

yılının Nisan ayından bu yana ilk defe yükseldi. Yeni günde 

piyasalar Euro bölgesinden gelecek olan Sentix Yatırımcı Güveni 

verisini takip edilebilir. Veri TSİ 11:30’da açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek seviyelerinden 

sert alımların geldiği görülen EURUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Tarım Dışı istihdam verisinin 

beklentilerin altında kalması dolar karşıtı ürünlerde yükselişleri 

getirmektedir. Gün içi 1.2136 seviyesine yakın long yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Sterlini, Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson’un 

koronavirüs salgınında zirveyi geride bıraktıklarını ve aşağı 

doğru eğilime geçtiklerini söylediği iyimser yorumlarının 

ardından destek buldu.

Parite, Mevsimsellikten arındırılmış IHS Markit/CIPS İngiltere 

İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) Nisan ayının ilk 

tahmini olan 32,9 ve 32,8 beklentileri karşısında 32,6 

seviyesine aşağı yönlü revize edilmesinin ardından pek bir 

tepki vermedi.

Bununla birlikte Birleşik Krallık’ta kısıtlamaların sürmesine dair 

artan beklentiler ve anlaşmasız Brexit üzerine yenilenen 

endişeler paritenin yukarı yönlü hareketlerini sınırlı tutabilir.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü ABD’den açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisinin 

beklentilerin çok altında gelmesi ile sert yükselen GBPUSD 

paritesinde, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Gün içi alım 

yönünde pozisyonların 1.3966 seviyesine yakın değerlendirilmesi 

uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : NOTR RSI: AL
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USDJPY

USD/JPY paritesi, Asya seansı sırasında kaydettiği dip 

seviyelerinden 20-25 pip civarında bir toparlanma kaydetmeyi 

başardı ve en son, 109,15 bölgesi yakınlarındaki gün içi zirve 

seviyelerinde işlem görüyordu.

Parite, haftanın son işlem gününde dip alımlarıyla karşılaştı ve 

109,00 altı seviyelere doğru kaydettiği gün içi gerilemesini tersine 

çevirdi. Japonya’daki COVID-19 vaka sayılarındaki son artışın, 

halihazırda kırılgan bir görünüm sergileyen Japon ekonomisine 

zarar verebileceğine dair endişeler Japon Yeni üzerinde baskı 

yaratırken, USD/JPY paritesine destek sağlayan önemli 

faktörlerden biri oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendi dışında yatay seviyede 

hareket eden USDJPY paritesinde, yükselişlerde 

satışların geldiği görülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

olarak belirlenen, 109.069 seviyesine yakın satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın (XAU / USD), yatırımcılar Pazartesi günkü Avrupa 

seansına hazırlanırken, gün içi% 0,20 artışla 1,834,68 $ 

civarında 1.830 $ 'ı koruyor. Bunu yaparken, altın fiyatları 

ABD dolarının erken Asya'nın düzeltici geri çekilmesini 

Şubat sonundan bu yana en düşük seviyeden tutmadaki 

başarısızlıklarına tepki gösteriyor. Ancak, iyimser ABD 

Hazine getirileri ve hisse senedi vadeli işlemleri altın 

alıcılarını umutlandırıyor.

Altın, başlangıçta Cuma günkü ABD Tarım Dışı İstihdam 

(NFP) fiyaskosunun ipuçlarını alan riskli havayı 

neşelendiriyor. Piyasa duyarlılığına yönelik en son hamle, 

Fed Minneapolis Patronu Neel Kashkari'nin "ABD işgücü 

piyasası" derin bir delikte "kalıyor, agresif desteğe ihtiyacı 

var" diyen hafta sonu yorumlarından gelmiş olmalıydı. 

Olumlu tarafı da Euro Bölgesi ve Avustralya'dan gelen son 

covid aşı iyimserliği olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Tarım dışı istihdam verisinin hayal kırıklığı yaratmasının 

ardından Cuma günü sert yükselen değerli madende, 

yükselişlerin devamı beklenebilir. Gün içi alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu altın tarafında, 1829 seviyesi gün içi 

destek konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin en önemli akaryakıt boru hattı olan Collanial Pipeline'a

düzenlenen siber saldırı, petrol fiyatlarını yükseltti. Boru hattının 

henüz normal faaliyetine dönememesi de yukarı harekete 

destek verdi.

Şu sıralarda ICE'de Brent petrolünün varil fiyatı Cuma gününe 

göre 38 cent artışla 68,66 dolar seviyesinde. Batı Teksas

petrolü de 34 cent yükselişle 65,24 dolar/varil seviyesinden 

işlem görüyor.

Analistler, boru hattının ne zaman yeniden faaliyete geçeceğinin 

bilinememesinin tedirginlik yarattığını, sürecin uzaması halinde 

rafine ürün fiyatlarında daha güçlü yükselişler görülebileceğini 

ifade ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Cuma günü gerçekleşen siber saldırı sonucunda 

yükselen ve yükseliş potansiyeli devam eden petrol 

tarafında, gün içi 64.66 ve 64.10 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da aşı olan ve Covid-19 hastalığını atlatanlara 
kolaylıklar öngören düzenleme, Pazar günü yürürlüğe girdi. 
Uygulamanın Alman ekonomisine ayda 4 milyar euro
büyüklüğünde katkı sağlaması bekleniyor.

Almanya Adalet Bakanı Christine Lambrecht, Pazar gününden 
itibaren yürürlüğe girecek olan düzenlemeyi, "Daha fazla 
normalleşmeye doğru çok önemli bir adım" olarak nitelendirdi.

Alman Ekonomi Enstitüsü (IW) de kararnamenin yürürlüğe 
girecek olmasıyla ilgili olumlu açıklamalarda bulundu. 
Enstitünün hesaplamalarına göre, sadece 65 yaş üstü kişilerin, 
pandemi öncesi dönemdeki alışveriş, seyahat vb. tüketim 
alışkanlıklarına dönmeleri halinde bunun ekonomiye ayda 4 
milyar euro büyüklüğünde katkısı olacak.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisinin beklentilerin 

altında kalması riskli varlıklarda yükselişleri desteklemektedir. 

Dax tarafında geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Gün içi 15311 önemli destek konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

“ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) Bitcoin

ETF’lerini onayladığını düşünün. Bunun ardından Güney Kore 

gibi ABD’yi takip eden ülkeler de Bitcoin ETF’lerini onaylayacak 

ve her geçen gün bunun sayısı artacak. Böylelikle daha fazla 

finansal kurum Bitcoin satın alacak ve daha fazla Bitcoin fonu 

başlatılacak. O zaman Bitcoin’in değeri ne olacak? Boğa piyasası 

beklediğimizden de uzun sürebilir.”

İlk Bitcoin borsası yatırım fonu SEC’in VanEck’in Bitcoin ETF’ini

onaylaması halinde kısa bir süre sonra gerçekleşebilir.

SEC, süreci ertelemeye devam ederken Kanada ve Brezilya’da 

farklı bir iklim söz konusu. Kanada’da kısa bir süre önce Purpose

Bitcoin ETF, Toronto Menkul Kıymetler Borsası’na giriş yaptı. Bir 

ay sonra, Brezilyalı dijital varlık yöneticisi QR Capital, Latin 

Amerika’daki ilk Bitcoin ETF’i için düzenleyiciden onay aldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi içerisinde, 4 saatlik kapanışlarda yatay bir

görüntü çizen bitcoin tarafında, yükseliş potansiyeli devam

etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonların

değerlendirilebileceği seviyeler, 55847 ve 53867 olarak

belirlenmiştir. Yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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